.................................................. 

ตามท่ี   สถานีตำรวจภูธรทรายขาว   จัดซื้อวัสดุสำนักงานโดยวิธีเฉพาะเฉาะจง  เดือน มกราคม 2568 
จำนวน 16 รายการ  นั้น 

วัสดุสำนักงาน  ผู้ได้รับการคัดเลือกได้แก่ ร้านเอสพี คอมพิวเตอร์   โดยเสนอราคาเป็นเงิน 4,100.00 บาท 
(สี่พันหนึ่งร้อยบาทถ้วน)  รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษาอ่ืน  ค่าขนส่ง  ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ 

ประกาศ  ณ  วันที่  7  เดือน  มกราคม  พ.ศ. 2568 

พันตำรวจเอก 
             ( ปวริศ  แพงปัสสา ) 
            ผู้กำกับการสถานีตำรวจภูธรทรายขาว

[...]

เรื่อง  ประกาศผู้ชนะการเสนอราคาจัดซื้อวัสดุเชื้อเพลิง โดยวิธีเฉพาะเฉาะจง 

.................................................. 
ตามท่ี  สถานีตำรวจภูธรทรายขาว   ได้มีโครงการจัดซื้อวัสดุเชื้อเพลิงประจำเดือน มกราคม 2568  

โดยวิธีเฉพาะเฉาะจง ผู้ได้รับการคัดเลือกได้แก่ บริษัท ซัสโก้ จำกัด (มหาชน) เสนอราคาเป็นเงิน 44,750.00 บาท 
(สี่หมื่นสี่พันเจ็ดร้อยห้าสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษาอ่ืน  ค่าขนส่ง  ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ 

ประกาศ  ณ  วันที่  2  เดือน  มกราคม  พ.ศ. 2568 

พันตำรวจเอก 
             ( ปวริศ  แพงปัสสา ) 
            ผู้กำกับการสถานีตำรวจภูธรทรายขาว